
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 拝啓 謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

平素は、京都紫光サッカークラブ並びに子ども達の為に、多大なるご協力を頂き誠にありがとうございます。 

来年度も更なるご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、新年のご挨拶としまして、下記のとおり初蹴りを開催致します。新年を迎え、ご多忙とは存じますが、

是非ともご出席賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

当日は、楽しく親子サッカー！ＯＢやスタッフとの交流！ 

・日 時  ： ２０１７年 １月１日 9：00～12：00 集合 8：30 

・場 所  ： 長岡京 村田機械グランド ＪＲ長岡京駅東口すぐ 

・参加料  ： 無 料 

・対 象  ： 紫光ジュニア【育成】・【スクール】・【キッズ】/ 

        紫光ジュニアユース / 紫光シニア /  紫光女子 / 紫光ＯＢ / 保護者 

・持ち物  ： タオル・飲み物 

・服 装  ： 動きやすい服装・運動靴 

 

※保護者の皆様へ 

 当日ご協力して頂ける方は、選手やＯＢの方に温かい飲み物をご用意しますのでお湯を持参して頂けると幸いでございます。 

※ＯＢの皆様へ 

 当日はたくさんのＯＢに集まって頂き、たくさんの交流や身体を動かしましょう！スタッフ一同 心からお待ちしております。 

新
春
恒
例 

紫
光
サ
ッ
カ
ー
ク
ラ
ブ 

初
蹴
り 

一般社団法人 京都紫光サッカークラブ 事務局 

TEL：075-464-7717 FAX：075-465-1730 

E-mail：info@kyoto-shiko.com  http://www.kyoto-shiko.com 

 

mailto:info@kyoto-shiko.com

